toliau Pirkėjas ir Tiekėjas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi,

atsižvelgdamos į tai, kad:

 tarp Šalių 2022-11-24 yra sudaryta prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis su rezervu Nr.

PIR22-1083 (toliau – Sutartis), kurios kaina yra 18 000,00 EUR (aštuoniolika tūkstančių eurų

00 ct). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 3 780,00 EUR (trys tūkstančiai septyni

šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct). Sutarties vertė su PVM – 21 780,00 EUR (dvidešimt

vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct);

 Sutarties 8.2 punktas numato, kad Prekių tiekimo terminas gali būti pratęstas abipusiu Šalių

susitarimu 2  kartus po 6 mėnesius;

 Sutarties 8.1 punkte numatyta, kad visais atvejais Prekės tiekiamos ne ilgiau kaip 24 mėnesius,

todėl Šalys susitaria ir sudaro šį Susitarimą, kuriuo susitaria, kad: